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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Seconda Manche 29/10/2017 15:10 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:09:13 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 58.700 +0.688 15:11:18.762
(250) CARUSO MANFREDI 3 59.006 +0.994 15:12:17.768
1 50.734 +2.562 15:10:11.453 4 59.561 +1.549 15:13:17.329
2 49.140 +0.968 15:11:00.593 5 1:03.982 +5.970 15:14:21.311
3 49.777 +1.605 15:11:50.370 6 1:03.680 +5.668 15:15:24.991
4 48.852 +0.680 15:12:39.222 7 1:02.963 +4.951 15:16:27.954
5 15:13:27.394 8 1:00.581 +2.569 15:17:28.535
6 49.274 +1.102 15:14:16.668 9 1:03.333 +5.321 15:18:31.868
7 48.270 +0.098 15:15:04.938 10 1:03.639 +5.627 15:19:35.507
8 49.085 +0.913 15:15:54.023 11 1:03.794 +5.782 15:20:39.301
9 49.082 +0.910 15:16:43.105 12 1:03.927 +5.915 15:21:43.228
10 51.898 +3.726 15:17:35.003
11 50.252 +2.080 15:18:25.255 (55) BRUNO ALFIO ANTONINO
12 50.799 +2.627 15:19:16.054 1 1:21.164 +13.663 15:10:43.923
13 51.591 +3.419 15:20:07.645 2 1:10.632 +3.131 15:11:54.555
14 55.857 +7.685 15:21:03.502 3 1:09.044 +1.543 15:13:03.599
4 1:12.571 +5.070 15:14:16.170
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 5 1:09.144 +1.643 15:15:25.314
1 49.176 +2.825 15:10:09.459 6 15:16:32.815
2 50.138 +3.787 15:10:59.597 7 1:08.824 +1.323 15:17:41.639
3 49.163 +2.812 15:11:48.760 8 1:11.190 +3.689 15:18:52.829
4 48.243 +1.892 15:12:37.003 9 1:08.882 +1.381 15:20:01.711
5 49.226 +2.875 15:13:26.229 10 1:12.963 +5.462 15:21:14.674
6 48.694 +2.343 15:14:14.923
7 1:12.814 +26.463 15:15:27.737 (9) CINQUERRUI GIOVANNI
8 49.197 +2.846  15:16:16.934 BN 10355 | 15:10:27.053
9 15:17:03.285 2 1:09.311 +5.755 15:11:36.364
10 48.254 +1.903 15:17:51.539 3 1:10.474 +6.918 15:12:46.838
11 51.091 +4.740 15:18:42.630 4 1:31.122 +27.566 15:14:17.960
12 49.317 +2.966 15:19:31.947 5 1:09.638 +6.082 15:15:27.598
13 48.720 +2.369 15:20:20.667 6 1:07.664 +4.108 15:16:35.262
14 52.938 +6.587 15:21:13.605 7 1:07.889 +4.333 15:17:43.151
8 1:17.034 +13.478 15:19:00.185
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 9 1:13.134 +9.578 15:20:13.319
1 51.871 +2.038 15:10:13.023 10 1:18.356 +14.800 15:21:31.675
2 50.963 +1.130 15:11:03.986
3 15:11:53.819
4 51.483 +1.650 15:12:45.302
5 49.927 +0.094 15:13:35.229
6 50.768 +0.935 15:14:25.997
7 51.637 +1.804 15:15:17.634
8 50.418 +0.585 15:16:08.052
9 50.454 +0.621 15:16:58.506
10 50.578 +0.745 15:17:49.084
11 52.437 +2.604 15:18:41.521
12 53.051 +3.218 15:19:34.572
13 52.649 +2.816 15:20:27.221
14 51.212 +1.379 15:21:18.433
(92) GIZZI ANTONIO
1 54.783 +0.423 15:10:16.562
2 54.530 +0.170 15:11:11.092
3 54.459 +0.099 15:12:05.551
4 54.422 +0.062 15:12:59.973
5 15:13:54.333
6 54.959 +0.599 15:14:49.292
7 56.073 +1.713 15:15:45.365
8 55.457 +1.097 15:16:40.822
9 58.527 +4.167 15:17:39.349
10 55.515 +1.155 15:18:34.864
11 56.036 +1.676 15:19:30.900
12 57.962 +3.602 15:20:28.862
13 55.731 +1.371 15:21:24.593
(138) ZAURRINI LUIGI
1 I 15:10:20.062
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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